DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 01/04/2022

REDE Nº: 0127/2022

ASSUNTO:  ALTERAÇÃO DE DATA – Teia Literária: 01/04/2022.

Professores Coordenadores e professores da sala de

leitura (regular e PEI),

Informamos que houve ALTERAÇÃO na data da Live: Teia Literária

prevista para acontecer dia 01/04/2022.

Nova data: 06/04/2022 (quarta-feira), às 15h.

A Lives futuras da Teia Literária  acontecerão em  novo dia: serão às

quartas-feiras. Enviaremos informações sobre a pauta assim que a

Efape disponibilizar.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino